
UCHWAŁA  NR XLVIII/607/22  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Chojnicach, będących 

własnością Gminy Miejskiej Chojnice, wydzielonych z działki nr 2968/2, dla której Sąd Rejo-

nowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą SL1C/00020743/0, stanowiących działki nr 

ewid.: 

1) 2968/5 o pow. 486 m2; 

2) 2968/6 o pow. 492 m2; 

3) 2968/7 o pow. 492 m2; 

4) 2968/8 o pow. 411 m2; 

5) 2968/9 o pow. 499 m2; 

6) 2968/10 o pow. 538 m2 wraz z udziałem do 538/4682 w działce nr ewid. 2968/4; 

7) 2968/11 o pow. 355 m2 wraz z udziałem do 355/4682 w działce nr ewid. 2968/4; 

8) 2968/12 o pow. 485 m2 wraz z udziałem do 485/4682 w działce nr ewid. 2968/4; 

9) 2968/13 o pow. 493 m2 wraz z udziałem do 493/4682 w działce nr ewid. 2968/4; 

10) 2968/14 o pow. 487 m2 wraz z udziałem do 487/4682 w działce nr ewid. 2968/4; 

11) 2968/15 o pow. 486 m2 wraz z udziałem do 486/4682 w działce nr ewid. 2968/4; 

12) 2968/16 o pow. 426 m2 wraz z udziałem do 426/4682 w działce nr ewid. 2968/4; 

13) 2968/17 o pow. 426 m2 wraz z udziałem do 426/4682 w działce nr ewid. 2968/4; 

14) 2968/18 o pow. 504 m2 wraz z udziałem do 504/4682 w działce nr ewid. 2968/4; 

15) 2968/19 o pow. 482 m2 wraz z udziałem do 482/4682 w działce nr ewid. 2968/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 0F80A117-D89A-460D-8868-5559055801B4. Podpisany Strona 1


